:J‘{ \ u)\, N\ \,n‘ ’

ERV. DETERMINAZIONI DIR1S.
TRASMESSA Ui'F, oM . 1 X
1@@ S ALV

1 VP ok-0e- 0%

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE IX

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale OGGETTO:IMPEGNO DI SPESA PER
| — 3 FER. 2005 AUMENTO POTENZA DA 6 Kw A 10 Kw

in data PRESSO FORNITURA IMPIANTO

| SOLLEVAMENTO FOGNARIO LUNGOMARE
N 19 3 BISANI 70 - MARINA DI RAGUSA

L 3

N, 0 3 SETTORE | X

DATA -~ 7206EN. 705 -

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

| _ L,
BIL.2004 cap AFEL  zup. M//L‘/(?b’ LIQU. ///?/6’5
FUNZ. (§  SERV. Ol  INTER. 01

IL RAGIONIERE

M/V/_

L’anno duemilacinque, 1l giorno V\Q,b{)\&(
del mese di gennaio, nell’ufficio del settore IX,

1l Dirigente, Ing. Michele SCARPULLA, ha adottato
la seguente determinazione:

t



" VISTA la richiesta del 12/08/04 da parte del servizio tecnico di
Marina di Ragusa, questa Amministrazione ha chiesto all'ENEL un
preventivo per un aumento di potenza da 6 kW a 10 kW presso
l'impianto di sollevamento fognario sito in L.mare Bisani 70,1in
virttd di esigenze impiantistiche. '

VISTO il preventivo ENEL pervenuto in data 17/09/04 con nota ID.
Pratica 00048350144, per detto aumento di Euro 455,50;

RITENUTO di dover provvedere in merito;

VISTO il parere favérevole espresso dal responsabile in  ordine

alla regolaritd contabile, nonché l'attestazione della copertura
finanziaria;

PRESO ATTO che il suddetto parere costituisce parte integrante e
sostanziale della presente Determinazione;

CONSIDERATO che la materia oggetto del presente provvedimento
rientra tra le attribuzioni dei Dirigenti, indicate nell‘art.53
del vigente Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei
Servizi al quale si rinvia;

VISTO 1l successivo art.65 del medesimo Regolamento, in ordine
alla forma, pubbliciti ed efficacia delle Determinazioni
Dirigenziali;



DETERMINA

1)Di prendere atto e accettare il relativo

Preventivo di Euro 455,50
iva inclusa;

,A2)'Ifﬁizfare la Speésa complessiva di euro 455,50 iva inclusa al
‘Cap.bﬁgz "Funz. 08  gerv. QL\ Int. 91 Imp.Agﬁyé Liqu.%Q@.Bil.?ng5‘

3)Autorizzare 1'ENEL a brocedere alla effettuazione alla fornitura
di cui sopra; .

"IL DI : :
(Ing. Michele carpulla)

e, - e

\IL\)Q,M\ NN =] \EQM < val 2 SV\_,QM X
Da - trasmettersi d’ufficio,
Seguenti uffici: RAGIONERIA

oltre che al Segretario Generale, ai

P' resa VlSlane
Pe p 8”\%

Ragusa ll !nan ey
HYSINDACO ILSEGRETAEI

| U




SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

Si attesta la copertura finanziaria.

ragusanLAJ01 Loy

IL RESPONSf y DI RAGIONERIA

I
I1 sottoscritto Messo comunale attestaq\di\avere
pubblicato in data odierna, all’Albo Pt torio, per la
durata di giorni sette, copia della su estesa
determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia
al Segretario Generale.

Ragusa of#u{;f

‘‘‘‘‘‘‘ 1L, MESSO CO}NALE

A g TTP  Z g mtrcecrsE™

Il sottoscritto Messo comunale attegéfa il compimento del
suindicato periodo di pubblicazione e cioé dal LW X TN

. : /
almﬁﬁyk%L:¢MW

. Ragusa.... g%%m¥$f

IL MESSO COMUNALE

DET DIR aumento potenza soll fognario via bisani.sxw



